BackOffice de l’Hospital Clínic de Barcelona, amb expedient número 2025-114, es compromet 
(en nom propi / en nom i representació de l’empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als 
requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: 

1.290.156,82€ (Un milió dos-cents noranta mil cent cinquanta-sis amb zero vuitanta-dos cèntims 
d'euros), de les quals 1.066.245,30 € (Un milió seixanta-sis mil dos-cents quaranta-cinc amb 
trenta cèntims d'euros), es corresponen al preu del contracte i 223.911,52€ (Dos-cents vint-i-
tres mil nou-cents onze amb cinquanta-dos cèntims d'euros), es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA). 

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica. 

A Madrid, 30 de setembre 2025    

José Manuel Nieto Navarro 
Administrador Únic